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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Malishevë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

625175 - Buxhet dhe Financa

17513 - Buxhetimi

0112 625175-1935322 49101 Financimi i fermerve ne konsolidimin e fermave blektorale 30,000 10,000 0 40,000 60,000 80,000 180,000 0

0112 625175-1935323 49102 Financimi i ndermarrjeve prodhuese bujqesore 40,000 10,000 0 50,000 62,000 93,000 205,000 0

0112 625175-1935317 49097 Bashkefinancimi me qytetar ne ptojektet e infrastruktures publike 30,000 20,000 0 50,000 331,759 706,051 1,087,810 0

0112 625175-1935324 49103 Financimi i fermerve ne mekanizem bujqesor 10,000 10,000 0 20,000 25,241 70,000 115,241 0

0112 625175-1935319 49098 Financimi i fermerveme me farera dhe plehera 30,000 20,000 0 50,000 70,000 92,000 212,000 0

0112 625175-1935325 49104 Financimi i fermerve me mekanizem bujqesor (traktor) 50,000 10,000 0 60,000 90,000 105,000 255,000 0

0112 625175-1935320 49099 Financim i fermerve ne ngritjen e serrave 30,000 10,000 0 40,000 80,000 105,000 225,000 0

0112 625175-1935321 49100 Financimi i fermerve ne ngritjen e pemishteve 30,000 10,000 0 40,000 70,000 105,000 215,000 0

Totali - Buxhetimi 250,000 100,000 0 350,000 789,000 1,356,051 2,495,051 0

Totali - Buxhet dhe Financa 250,000 100,000 0 350,000 789,000 1,356,051 2,495,051 0

625180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18013 - Infrastruktura Rrugore - Malishevë

0451 625180-1934066 48278 Zgjerimi i rruges "Gjergj Kastrioti-Skenderbeu" deri tek rrethi i tranzitit 0 0 0 0 300,000 0 300,000 0

0451 625180-1933989 48221 Ndërtimi i objektit të banimit social 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0451 625180-1934073 48282 Rregullimi i varrezave te martirve ne fshatin Gurbardh 22,000 0 0 22,000 0 0 22,000 0

0451 625180-1933992 48223 Kanalizime 180,000 50,000 0 230,000 254,954 600,000 1,084,954 0

0451 625180-1933997 48226 Ujësjellës 100,000 20,000 0 120,000 180,000 468,000 768,000 0

0451 625180-1934057 48274 Mirëmbajtja e rrugeve lokale 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 625180-1831631 46691 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatrat: Janqist,Shkozë,Damanek,Burim,Drenovc,Bubavec,Pagarushë,Llozicë,Lubizhdë,Plloqicë e Ulët,Maxharrë,Banjë, Astrazub,Senik, Lladrovc,...210,000 26,046 0 236,046 0 0 236,046 0

0451 625180-1934061 48276 Rekonstruimi i trotuarit pergjat rruges "Ibrahim Mazreku" Malisheve 0 0 0 0 250,000 0 250,000 0

0451 625180-1935327 49106 Ndriqimi publik ne Malisheve,Gurbardhi,Pagarushe,Banj,Carralluk,Turjak,terpeze,Lladroc,Shkoze,Drenoc,Bubavec,Dragobil,Bubel,Maxharre,Mleqan,Bardh,Terpez e poshrtme70,000 0 0 70,000 70,000 150,000 290,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Malishevë 632,000 96,046 0 728,046 1,154,954 1,218,000 3,101,000 0
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18417 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 625180-1934076 48285 Automjet sulmues per zjarrfiksa 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 712,000 96,046 0 808,046 1,154,954 1,218,000 3,181,000 0

625660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66570 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni

0620 625660-1934102 48298 Ndertimi i rrugve me kubza betonine fshatrat: Malisheve, Shkarashnik,Terpez, Marali, Drenoc, Shkoze, Kravasari,Kijeve, Senik,Dragobil dhe Bellanic105,000 25,000 0 130,000 267,000 380,000 777,000 0

0620 625660-1935338 49112 Ndertimi i qendres per kategorit e dala nga lufta e UÇK 30,000 20,000 0 50,000 100,000 0 150,000 0

0620 625660-1935330 49107 Ndertimi i trotuarve ne fsh.Malisheve,Gurbardh,Carralluk,Terpeze,Pagarushe,Gajrak,Malisheve-aGajraklladroc,Panorc,Kijeve,Astrazub,Senik,Shkoze,Bardhe,Vermice,Turjak,Drenoc,Lubizhde,Mleqan250,000 50,000 0 300,000 280,000 390,000 970,000 0

0620 625660-1935349 49113 Ndertimi i parkut te gjelbert ne Terpez te poshtme ne qender te fshatit 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 625660-1934157 48341 Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatrat:Malisheve,Plloqice,Terpeze,Gurbardhe,Berishe,Turjake,Banje,Pagarushe,Drenoc,Kervasari,Gajrak,Mirushe,Lladroc,Ngucat,Maxharre,Fshati i ri,Bellanice,Burim,Bubavec,Astrazup,Bardh dhe Vermice560,000 100,000 0 660,000 530,000 650,000 1,840,000 0

0620 625660-1935332 49108 Rregullimi i parkut ne Gurbardh peball shkolles pertej lumit 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 625660-1934159 48343 Renovimi i objektit te Komunes (objekti i vjeter) 50,000 0 0 50,000 40,000 0 90,000 0

0620 625660-1935335 49109 Ndertimi iparkut ne maralinesheshin e fshatit tek lapidari Ruzhdi Xhuliqi 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 625660-1934089 48296 Ndertimi i rruges prej ures kryesore deri tek ura e minitranzitit ne te dy anet (rrethe lumit Mirusha) Malisheve220,000 30,000 0 250,000 50,000 0 300,000 0

0620 625660-1935336 49110 Renovimi dhe mirembajtja e lapidarve te deshmorve ne tere K.Malisheves 30,000 10,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 625660-1934170 48354 Rregullimi i parkut te qytetit 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 625660-1935337 49111 Rregullimi i vendndodhjes se masakres se Burimit 18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 1,328,000 235,000 0 1,563,000 1,267,000 1,420,000 4,250,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,328,000 235,000 0 1,563,000 1,267,000 1,420,000 4,250,000 0

625730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

73800 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 625730-1935343 49116 Aparat i mamografise 22,000 0 0 22,000 0 0 22,000 0

0721 625730-1934324 48488 Ultrazë per repartin e gjinekologjisë, aparat per EKG 20,000 0 0 20,000 20,000 30,000 70,000 0

0721 625730-1934327 48490 Defibrilator dy copë, një ne QMF-ne ne Kijeve dhe një ne QMF-ne ne Bellanice 30,000 0 0 30,000 0 50,000 80,000 0

0721 625730-1934271 48445 Sperkatja e rriqrave 60,000 0 0 60,000 70,000 80,000 210,000 0

0721 625730-1935350 49117 Autoambulance per QMF ne Kijeve 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 625730-1934293 48462 Instalimi i nxemjes qendrore ne Kijeve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0721 625730-1934263 48437 Ndertimi i objektit te emergjences 100,000 0 0 100,000 120,000 0 220,000 0

0810 625730-1935341 49114 Vendosja e ashensorit ne QKMF 20,000 0 0 20,000 42,008 100,000 162,008 0
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0721 625730-1934296 48465 Aparat digjital për caktimin e termineve te pacientëve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0721 625730-1934264 48438 Renovimi i QKMF-se 52,008 0 0 52,008 30,000 22,008 104,016 0

0721 625730-1935342 49115 Financimi per kujdesin shendetsor ne familje dhe per nevojat e nenave me femije te porsalindur (100 euro per qdo lindje)108,000 22,000 0 130,000 172,000 222,000 524,000 0

0721 625730-1934322 48487 Autoambulance per QKMF 40,000 0 0 40,000 50,000 0 90,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 492,008 22,000 0 514,008 504,008 504,008 1,522,024 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 492,008 22,000 0 514,008 504,008 504,008 1,522,024 0

625850 - Kulturë, Rini, Sport

85013 - Shërbimet Kulturore - Malishevë

0820 625850-1934224 48401 Instalimi i nxemjes qendrore ne objektin e Muzeut 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0810 625850-1935339 49118 Renovimi dhe funksionalizimi i i muzeut te UÇK ne muzeun e qytetit 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Malishevë 35,000 5,000 0 40,000 0 0 40,000 0

85093 - Sporti dhe rekreacioni - Malishevë

0820 625850-1934233 48410 Renovimi i palestres sportive ,shtepise se kultures dhe stadiumit te qytetit 0 0 0 0 48,046 0 48,046 0

0810 625850-1935340 49119 Renovimi i palestres sportive Habib Zogaj 15,000 0 0 15,000 48,046 0 63,046 0

Totali - Sporti dhe rekreacioni - Malishevë 15,000 0 0 15,000 96,092 0 111,092 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 50,000 5,000 0 55,000 96,092 0 151,092 0

625920 - Arsim dhe Shkencë

92065 - Administrata - Malishevë

0980 625920-1934384 48543 Rregullimi i oborrit te shkollave në: Mleqan, Astrazup, Mirushë,Lladroc dhe Gollubovc40,000 0 0 40,000 80,000 131,954 251,954 0

0921 625920-1935344 49120 Rregullimi i oborrit te dhe fushes sportive ne SHFMU Ibrahim Mazreku Ne Malisheve10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 625920-1935345 49121 Nderimi i fushave sportive ne ne shkollat Bardh,Carralluk,Golluboc,Lladroc dhe Shkoze100,000 50,000 0 150,000 50,000 0 200,000 0

0912 625920-1934375 48535 Renovimi i objekteve shkollore 150,000 0 0 150,000 20,000 108,046 278,046 0

0912 625920-1934379 48538 Invertar per shkolla 21,597 31,954 0 53,551 50,000 70,000 173,551 0

0912 625920-1934382 48541 Kabinete per shkolla 50,000 30,000 0 80,000 95,000 120,000 295,000 0

Totali - Administrata - Malishevë 371,597 111,954 0 483,551 295,000 430,000 1,208,551 0

92450 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Malishevë

0980 625920-1935346 49122 Ndertimi i qerdhes se femijve ne Kijeve 70,000 30,000 0 100,000 50,000 0 150,000 0

0980 625920-1935347 49123 Ndertimi i qerdhes ne Malisheve 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Malishevë 100,000 30,000 0 130,000 50,000 0 180,000 0

93360 - Fillor - Malishevë
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0912 625920-1831787 46809 Ndërtimi i shkollës fillore, në fshatin Panorc 100,000 0 0 100,000 150,000 0 250,000 0

0912 625920-1934405 48563 Paisja me mjete konkretizuese per shkencat e natyres per SHFMU "Emin Duraku" Drgobil0 0 1,464 1,464 0 0 1,463 0

0912 625920-1934393 48552 Paisje me inventar shkollor, printer dhe paisje tjera per SHFMU "Labinot Krasniqi" Mirushe0 0 1,585 1,585 0 0 1,585 0

0912 625920-1934406 48564 Paisja me tavolin te pingpongut dhe paisje te informatikes per SHFMU "Habib Berisha" Gurbardh0 0 1,484 1,484 0 0 1,484 0

0912 625920-1934396 48555 Paisje me inventar shkollor, libra  dhe paisje tjera per SHFMU "Migjeni" Lumishtë 0 0 1,336 1,336 0 0 1,335 0

0912 625920-1934411 48568 Paisje me mjete te konkretizimit per shkencat e natyres ne SHFMU "Salih Bytyqi" Shkozë0 0 1,599 1,599 0 0 1,599 0

0912 625920-1934399 48558 Paisje me inventar shkollor, printer dhe paisje tjera per SHFMU "Beqir Gashi" Mleqan 0 0 1,857 1,857 0 0 1,856 0

0912 625920-1934440 48593 Ndertimi i shkolles fillore ne Gurbardh 170,000 0 0 170,000 171,954 0 341,954 0

0912 625920-1934402 48560 Paisja me inventar shkollor dhe paisje tjera per SHFMU "Ruzhdi Xhyliqi" Marali 0 0 1,311 1,311 0 0 1,311 0

0912 625920-1934442 48595 Nderimi i shkolles fillore ne Turjak 0 0 0 0 150,000 250,000 400,000 0

0912 625920-1934403 48561 Paisja me mjete te informatikes dhe paisjeve tjera ne SHFMU "Visar Krasniqi" Drenoc 0 0 1,317 1,317 0 0 1,317 0

0921 625920-1935348 49124 Ndertimi i palestres sportive ne Astrazubne oborrin e SHFMU Ganimete Terbeshi150,000 0 0 150,000 100,000 0 250,000 0

Totali - Fillor - Malishevë 420,000 0 11,954 431,954 571,954 250,000 1,253,904 0

94560 - I Mesem - Malishevë

0922 625920-1934446 48597 Renovimi i gjimnazit "Hamdi Berisha" 0 0 0 0 41,019 50,000 91,019 0

Totali - I Mesem - Malishevë 0 0 0 0 41,019 50,000 91,019 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 891,597 141,954 11,954 1,045,505 957,973 730,000 2,733,474 0

Totali 3,723,605 600,000 11,954 4,335,559 4,769,027 5,228,059 14,332,641 0
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